
•p [JI

UtoM vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXIX Ptuj, 17. december 1992  lì^(po( Številka: 39

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ movanjih na državni, mednarodni in svetovni ravni za
200. Pravilnik o pogojih, načinu in kriterijih za dodcljevan- olimipijskc športe ter nagrajevanje športnih dosežkov

je sredstev občine Ptuj za priprave in udeležbo na tek- na teh tekmovanjih

200.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

IZVRŠNI SVET
Na podlagi 199. člena statuta občine Ptuj (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78 in 2/82), 4. čle­
na Odloka o izvršnem svetu Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 2/75) in 5. 
člena Poslovnika o delu Izvršnega sveta Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
13/75 in 23/91) je Izvršni svet Skupščine občine 
Ptuj na 85. seji dne 20/11-1992 sprejel

PRAVILNIK
o pogojih, načinu in kriterijih za 

dodeljevanje sredstev občine Ptuj za 
priprave in udeležbo na tekmovanjih 
na državni, mednarodni in svetovni 

ravni za olimpijske športe ter 
nagrajevanje športnih dosežkov na 

teh tekmovanjih

1. člen
Za nagrado lahko zaprosijo športniki(ce) in ekipe 

iz ptujskih klubov, ki nastopajo na določenem tek­
movanju kot člani ptujskega kluba ne glede na biva­
lišče, če so vsaj 3 leta nepretrgoma člani ptujskega 
kluba v članski ali mladinski konkurenci. Nagrada 
predstavlja priznanje občine za dosežene uspehe in 
je nepovratna. Do nagrade je upravičen vsak član 
ekipe, ki doseže eno od navedenih mest.

2. člen
Nagrada znaša: 
državno prvenstvo:
a) individualni športni dosežki:
— člani — državno prvenstvo: 1. mesto — koefi­

cient 1
— mladinci — državno prvenstvo: 1. mesto — 

koeficient 1
b) ekipni športni dosežki:
— uvrstitev v pokal državnih prvakov (1. v 

državni ligi) — koeficient 1
— uvrstitev v pokal pokalnih prvakov (1. v 

državnem prvenstvu) — koeficient 1
— uvrstitev v pokal mednarodnih športnih zvez 

(npr. v pokal UEFA v nogometu) — koeficient 0.5
Pogoj:
— najmanj 5 ekip
— najmanj pet tekmovalcev
od osnove, ki jo predstavlja povprečna mesečna 

čista plača v gospodarstvu republike Slovenije za 
pretekle 3 mesece, 

evropsko prvenstvo:
1. mesto — koeficient 8

2. mesto — koeficient 7
3. mesto — koeficient 6
4. mesto — koeficient 5
5. mesto — koeficient 4
od osnove, ki jo predstavlja povprečna mesečna 

čista plača v gospodarstvu republike Slovenije za 
pretekle 3 mesece, in povrnitev 50 % materialnih 
stroškov, ki so jih morali sami ali klub prispevati za 
pripravo ali nastop, 

svetovno prvenstvo:
1. mesto — koeficient 12
2. mesto — koeficient 11
3. mesto — koeficient 10
4. mesto — koeficient 5
5. mesto — koeficient 4
od osnove, ki jo predstavlja povprečna mesečna 

čista plača v gospodarstvu republike Slovenije za 
pretekle 3 mesece, in povrnitev 50% materialnih 
stroškov, ki so jih morali sami ali klubi prispevati 
za pripravo ali nastop, 

olimpijada
1. mesto — koeficient 14
2. mesto — koeficient 13
3. mesto — koeficient 12
4. mesto — koeficient 5
5. mesto — koeficient 4
6. mesto — koeficient 3
7. mesto — koeficient 2
od osnove, ki jo predstavlja povprečna mesečna 

čista plača v gospodarstvu republike Slovenije za 
pretekle 3 mesece, in povrnitev 100% materialni 
stroškov, ki so jih morali sami ali klub prispevati za 
pripravo ali nastop.

evropski in svetovni pokal:
1. mesto — koeficient 6
2. mesto — koeficient 5
3. mesto — koeficient 4
4. mesto — koeficient 3
od osnove, ki jo predstavlja povprečna mesečna 

plača v gospodarstvu republike Slovenije za prete­
kle 3 mesece, in povrnitev 25 % materialnih 
stroškov, ki so jih morali sami ali klub prispevati za 
pripravo ali nastop.

Za novi evropski, svetovni in olimpijski rekord, 
dosežen na evropskem in svetovnem prvenstvu ali 
olimpijadi, se športniku(ci) ali klubu dodeli še do­
datna nagrada v višini podvojene vsote za osvojeno 
prvo mesto.

3. člen
Materialni stroški obsegajo:
— stroške prevoza (javno prevozno sredstvo)
— stroške prenočišča in prehrane v hotelu B ka­

tegorije
— stroške prijavnin.
Stroški prevoza, prenočišča in prehrane se prizna­

jo tudi za trenerja za priprave in spremstvo na sve­
tovnem prvenstvu ali olimpijskih igrah.

Stroški se priznajo ob predložitvi računov in na 
osnovi verificiranega letnega programa kluba ali pa­
nožne zveze.

4. člen
Športnikom(cam) in klubom, ki so se uvrstili na 

evropski in svetovni pokal, na evropsko in svetovno 
prvenstvo ali olimpijado po kriterijih osrednje 
državne športne organizacije in na teh tekmovanjih 
niso dosegli enega od navedenih mest, se povrnejo 
materialni stroški za nastop v višini 25% za evrop­
ski in svetovni pokal, 50% za evropsko in svetovno 
prvenstvo in 100% za olimpijske igre.

5. člen
Športniki(ce) in klubi so dolžni v okviru predpi­

sov državne in mednarodnih športnih organizacij re­
klamirati mesto Ptuj — z napisom in grbom.

6. člen
Izvršni svet občine Ptuj:
— sprejme sklep o razpisu za natečaj in razpi­

snih pogojev
— razpiše natečaj za nagrado in povrnitev mate­

rialnih stroškov.
7. člen

Upravičenci do nagrade in povrnitev materialnih 
stroškov, oziroma njihovi klubi ali strokovne zveze 
morajo k svoji vlogi priložiti dokaze o doseženih re­
zultatih, lastnih vloženih sredstvih, vloženih sred­
stvih sponzorjev, sofinaciranju športne zveze Slove­
nije in panožnih strokovnih zvez.

8. člen
Sklep o razpisu natečaja za nagrado in povrnitev 

materialnih stroškov se objavi v lokalnem časopisu 
in mora vsebovati:

— namene za katere se dodeljujejo sredstva na­
tečaja

— kdo lahko zaprosi za nagrado
— rok za vložitev prošenj, ki ne sme biti krajši 

kot 15 dni od dneva objave in naslov na katerega se 
vložijo prošnje

— navedbo, kaj mora prošnja vsebovati
— navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec 

priložiti k prošnji.
9. člen

Izvršni svet na osnovi dokumentacije sprejme 
sklep o dodelitvi sredstev. O svoji odločitvi v roku 
5 dni od dneva odločitve obvesti vse sodelujoče v 
natečaju.

10. člen
Pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 621-2/91-13 
Ptuj, 20/11-1992

Predsednik Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno,


